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KUVENDI

Nd bazd td neneve 11,12.2 shkronja d) dhe 51.1 te Ligjit per Vetdqeverisjen
Lokale nr.03/L-040, neneve 4.1, dhe I te Udh€zimit Administrativ (MAPL)
nr.0312014 per procedurdn e themelimit, pdrbdrjen dhe kompetencat e
Komiteteve td p€rhershme n€ Komund, dhe neneve 14, 15.2 shkronja d dhe 45.1
td Statutit td Komunds nr.01-11298-10, Kuvendi i Komun€s sd Podujevds, nd
mbledhjen e mbajtur me 02 shkurt 2017, miratoi:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLoTESIMIN E VENDIMIT PER THEMELIMIN E
KOMITETIT PER KOMUNITETE NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1

Ndryshohet dhe plotdsohet Vendimi p6r themelimin e Komitetit pdr Komunitete
nd Komundn e Podujev€s nr.01-006-22994 t€ dates 13 mars 2014, dhe at€, nd
pdrberjen e Komitetit p€r Komunitete p€rfshihet;

z.Sabri Hamiti, kdshilltar i Kuvendit td Komunds nga radh€t e subjektit PDK.

Neni 2
Vendimi eshte pjese p€rb6rdse e Vendimit bazd p€r themelimin e Komitetit p€r
Komunitete nd Komundn e Podujevds.

Neni 3
Vendimi hynd n€ fuqi pas vler€simit te ligjshmeris€, pdrkatdsisht regjistrimit n€
Zyrdn e protokollit td Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrtare t€ Komunds.
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